30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Wettkampf 11 - 4x50m FS mixed
Sachsen: Staffel-Kat. F (Jg. 2009 u.j.)

Platz Schwimmerf(in)

1. und Sachsenmeister/innen

1. Mannschaft
Yannick Hans

Alwin Miiller
Emma Steudten
Florine Lorenz

2. 2. Mannschaft
Hanna Maria Nisch
Simon Elle
Keanu Patzig
Emilia Siegert

Offene Wertung: Staffel-Kat. F (Jg. 2009 u.j.)

Platz Schwimmer(in)
1. 1. Mannschaft
Yannick Hans

Alwin Miiller
Emma Steudten
Florine Lorenz

2. limenau 1
Edward Alterovych
Augusta Swantje Weber
Florian Hofmann
Alma Riickert

3. 2. Mannschaft
Hanna Maria Nisch
Simon Elle
Keanu Patzig
Emilia Siegert

Sportforum Chemnitz, 29.02.2020

Ja.

2009
2009 (M)
2009 (M)
2010 (W)
2009 (W)

2009
2011 (W)
2009 (M)
2011 (M)
2010 (W)

Jg.
2009
2009 (M)
2009 (M)
2010 (W)
2009 (W)
2009
2010 (M)
2009 (W)
2011 (M)
2010 (W)
2009
2011 (W)
2009 (M)
2011 (M)
2010 (W)

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

100m: 01:08,90 (01:08,90)

200m: 02:15,91 (01:07,01)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

100m: 01:17,14 (01:17,14)

200m: 02:41,55 (01:24,41)

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

100m: 01:08,90 (01:08,90)

200m: 02:15,91 (01:07,01)
TSG TU limenau 56 e.V.

100m: 01:10,74 (01:10,74)

200m: 02:27,67 (01:16,93)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

100m: 01:17,14 (01:17,14)

200m: 02:41,55 (01:24,41)

Protokoll
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Endzeit

02:15,91

02:41,55

Endzeit
02:15,91

02:27,67

02:41,55
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